[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.08.2018  № 383-р

О проведении на территории

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской
области экологической акции
«Генеральная уборка»

В соответствии с письмом начальника Департамента Смоленской области по природным ресурсам и экологии от 22.08.2018 № 2984-03, в целях ликвидации   выявленных на 01.01.2018 года свалок на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

1. Начальнику отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (М.А.Исаченков) организовать и провести 15.09.2018 экологическую акцию «Генеральная уборка» на территории Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, информацию о проделанной работе направить 17.09.2018 в отдел по ЖКХ  строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений, организовать и провести 15.09.2018 экологическую акцию «Генеральная уборка» на территории поселений, информацию о проделанной работе направить 17.09.2018 в отдел по ЖКХ  строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Начальнику отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (И.А.Малихов) информацию о проведении экологической акции «Генеральная уборка» разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Боханова.
Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования
«Краснинский район»
 Смоленской области                                                                                            В.Н. Попков